

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 408.02

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02355260981
- Progressivo di invio: f1htz
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFCM00
- Telefono del trasmittente: 0309650688
- E-mail del trasmittente: abletech@pec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01262010125
- Codice fiscale: 01262010125
- Denominazione: CATERLINE S.P.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via G. Carducci 23
- CAP: 21010
- Comune: ARSAGO SEPRIO
- Provincia: VA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VA
- Numero di iscrizione: VA 030026
- Capitale sociale: 1129804.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0331.299001
- Fax: 0331.769902
- E-mail: caterlinespa@caterlinespa.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92517390156
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DUCA DEGLI ABRUZZI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 90
- CAP: 26812
- Comune: Borghetto Lodigiano
- Provincia: LO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-03-31 (31 Marzo 2026)
- Numero documento: 26FPA000235
- Importo totale documento: 408.02
- Causale: CUP: H54D25004840007

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 26OV084618
- Data ordine di acquisto: 2026-03-02 (02 Marzo 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): BAA9680B06

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 26SPV027387
- Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Numero DDT: 26SPV027387
- Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Numero DDT: 26SPV027387
- Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
-
- Numero DDT: 26SPV027387

- Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
-
- Numero DDT: 26SPV027387
 - Data DDT: 2026-03-04 (04 Marzo 2026)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 01164

- Descrizione bene/servizio: FARINA GR.TENERO 00 KG.1
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 0.760
- Valore totale: 15.20
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 03065
- Descrizione bene/servizio: PASSATA DI POMODORO BRIK ML.1000
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.390
- Valore totale: 6.95
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 03085
- Descrizione bene/servizio: POMOD.PELATI GRANCHEF VALFRUTTA G.2500
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.090
- Valore totale: 12.27
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 10088
- Descrizione bene/servizio: OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA PET L.1
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.480
- Valore totale: 21.92
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 10290
- Descrizione bene/servizio: OLIO DI SEMI DI GIRASOLE PET L.5
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: L.
- Valore unitario: 1.840
- Valore totale: 18.40
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 054
- Descrizione bene/servizio: LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO L.1
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.740
- Valore totale: 8.88
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 07153
- Descrizione bene/servizio: CONFETTURA EXTRA FRAGOLA MENZ GASSER VASO G.620
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.050
- Valore totale: 6.10
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 07370
- Descrizione bene/servizio: MANDORLE SGUSCIATE NATURALI 34/36 S/V KG.1
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 12.250
- Valore totale: 12.25
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 16070
- Descrizione bene/servizio: PANE PANCARRE' 20 FETTE G.330
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.740
- Valore totale: 8.88
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 16750
- Descrizione bene/servizio: PANGRATTATO MULINO BIANCO G.400
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.080

- Valore totale: 1.08
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 01963
- Descrizione bene/servizio: SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA MOLINO CASILLO KG.1
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 1.220
- Valore totale: 12.20
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 38041
- Descrizione bene/servizio: STECCONI BAMBOO PER SPIEDI CM.15 CFX 100 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.660
- Valore totale: 0.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 37316
- Descrizione bene/servizio: PIATTI FONDI CELLULOSA BIO-COMPOST. CM.18,5 CFX 50 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.990
- Valore totale: 7.98
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 37020
- Descrizione bene/servizio: BICCHIERI BIANCHI PS CC.200 CFX 100 PZ
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.360
- Valore totale: 1.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 37001

- Descrizione bene/servizio: CUCCHIAI MINESTRA CPLA BIO COMPOST. CFX 50 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.900
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 37002
- Descrizione bene/servizio: COLTELLI NATURIA BIO COMPOST. CF X 50 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.020
- Valore totale: 4.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 37003
- Descrizione bene/servizio: FORCHETTE CPLA BIO COMPOST. CFX 50 PZ
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 2.290
- Valore totale: 4.58
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 40021A
- Descrizione bene/servizio: CARTA ROTOLO 800 STRAPPI STRONG PERTUTTO
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.970
- Valore totale: 35.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 39083
- Descrizione bene/servizio: PELLICOLA ROTOLO RICAMBIO H 29 CM. LUNG. MT.300
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.100
- Valore totale: 6.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 217922
- Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE CAT.A MEDIE G.53/63 CFX90
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 20.390
- Valore totale: 20.39
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 011
- Descrizione bene/servizio: BURRO DI PANNA PASTORIZZATA CHE BON KG.1
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 6.740
- Valore totale: 33.70
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 113
- Descrizione bene/servizio: GRANA PADANO DOP OLTRE 9 MESI SPICCHIO 1/32 S/V KG.1,2
- Quantità: 3.838
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 15.150
- Valore totale: 58.15
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 019
- Descrizione bene/servizio: MOZZARELLA PIZZERIA ALPINETTA JAGER S/V KG.1
- Quantità: 7.000
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 6.410
- Valore totale: 44.87
- IVA (%): 4.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 106
- Descrizione bene/servizio: PANNA CUCINA UHT ML.500
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 1.890
- Valore totale: 3.78
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 217021
- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO S/FORCELLA S/V G.600 C.CA CFX KG.1,2 FR
- Quantità: 2.192
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 11.230
- Valore totale: 24.62
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: ArticoloValore: 0410110
- Descrizione bene/servizio: PISELLI FINI M.V. KG.2,5 SR
- Quantità: 2.500
- Unità di misura: KG
- Valore unitario: 1.620
- Valore totale: 4.05
- IVA (%): 4.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 64.34
- Totale imposta: 14.15
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22% ART.17 TER
- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 54.89
- Totale imposta: 5.49
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 10% ART.17 TER
- Aliquota IVA (%): 4.00
- Totale imponibile/importo: 258.80
- Totale imposta: 10.35
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 4% ART.17 TER

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2026-04-30 (30 Aprile 2026)
- Importo: 378.03
- Codice IBAN: IT28A0538750242000042486378
- Codice ABI: 05387
- Codice CAB: 50242

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it